
PARTICIPANTES INTERESSADOS 
RAZAO SOCIAL CNPJ 	 REPRESENTANTES VALOR DA PROPOSTA 

Barbosa e Silva Advogados 
Associados 

José Aurélio Silva Júnior R$ 132.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA 

Mapa Comparativo de Preços 
TOMADA DE PREÇOS No 2017.02.16.004 - TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, DE INTERESSE DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PALMÁCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NO PROJETO BÁSICO CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL. 

Data da Abertura: 16 de março de 2017. 
Horário: 08:00 (oito) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia - Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praça 7 de Setembro, n° 635, Centro - CEP 62.780-000 - PALMÁCIA/CE. 

PROPOSTAS DE PREÇOS: 

PALMÁCIA/CE, 16 de março de 2017. 

Função 
4/472sg" 	COMISSAO PERMANENTE E LIÇITAÇÃO  

Nome 
NNW& 	 , 

Assinatura 
Presidente: Frederico Alberto Sampaio Martins .- 
Membro: Francisca Silvania de Sousa Alves - 	, 	....- 

1,-\ 	kvtil.r. 
Membro: Deidison Ferreira da Silva 	 , 1 	›''  or Apo,.  - rfe/ 0-- 

At\ PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CEN 	IRO 

MS. 	CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 
unicef 


